4625 de 3 de maig) i modificats per Acord del Govern GOV 

151/2016, de 22 de novembre (DOGC núm. 7254, de 24 de novembre), 

RESOLC 

Primer. - Adjudicar aquesta contractació a l’empresa CROQUIS, DISSENYS, 

MUNTATGES I REALITZACIONS, SA, amb NIF A08757957, per l’import total de 

57.569,16 (cinquanta-set mil cinc-cents seixanta-nou euros amb setze 

EXPEDIENT: D154-2025/251 

CONTRACTE: PRODUCCIÓ, SUBMINISTRAMENT, MUNTATGE I 

DESMUNTATGE DE MUSEOGRAFIA I INSTAL·LACIÓ I DESINTAL·LACIÓ 

D’OBRA D’ART DE L’EXPOSICIÓ TEMPORAL “ELS DIPÒSITS FRANQUISTES 

DE L’SDPAN AL MUSEU NACIONAL” A LES SALES 63, 64, AMB MESURES